Территориальная избирательная комиссия

Киришского муниципального района Ленинградской области                                           с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области

(Будогощского, Киришского городских поселений, Глажевского, Кусинского, Пчевжинского, Пчевского сельских поселений)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2019 года                                                                                         № 85/466
	О представлении отчетов о расходовании выделенных ТИК средств бюджетов муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии с частью 7 статьи 43 областного закона Ленинградской области от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Представить отчеты о расходовании выделенных ТИК средств бюджетов муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва в советы депутатов муниципальных образований Киришское городское поселение, Будогощское городское поселение, Пчевжинское сельское поселение, Пчевское сельское поселение, Глажевское сельское поселение, Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет - 010.iklenobl.r u.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Богданову Людмилу Михайловну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии         ______________      Л.М. Богданова
Секретарь
территориальной избирательной комиссии  ________________          Н.Б. Черепенина